территории Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области, занимаемых по договорам социального найма и 

по договорам найма специализированного жилого помещения (Приложение).

Утвердить, согласно Приложению:

- базовую   плату за наем жилого помещения (Нб) в размере 138,98 рублей (сто 

тридцать восемь рублей 98 копеек);

- коэффициент соответствия платы (Кс) в размере 0,0983;

- коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого поме-

щения, месторасположение дома (Кj) в размере 1,1.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Колтушского город-

[...]

в Ленинградской области (по всем типам квартир)  в расчете базового размера 

платы за наем жилого помещения принимается на уровне 2 квартала 2025 года и 

составляет 138  980,17 (сто  тридцать восемь тысяч девятьсот восемьдесят рублей 

17 копеек).

2.3. Базовый размер платы за наем жилого помещения, составляет 138,98 ру-

бля (сто тридцать восемь рублей 98 копеек):

Нб = 138 980,17 рублей Х 0,001 = 138,98 рублей.

Глава 3. Коэффициент соответствия платы

3.1. Величина коэффициента соответствия платы (Кс) устанавливается еди-

ной для всех граждан, проживающих в Колтушском городском поселении Все-